みどり市滞在型宿泊施設基本設計及び運営事業

様式集

令和５年７月
群馬県
みどり市

1

（様式第１号-１）

令和　　年　　月　　日
みどり市長　須藤 昭男　様

[bookmark: _Hlk93316341]みどり市滞在型宿泊施設基本設計及び運営事業
公募参加申込書及び参加資格確認申請書

企業又は代表企業
商号又は名称
所在地
代表者

令和５年７月12日に公告された「みどり市滞在型宿泊施設基本設計及び運営事業」に係る公募への参加を表明するとともに、参加資格を証する書類を添えて資格確認を申請します。
なお、当社及び構成員は、募集要項に掲げる参加資格を満たしていること、並びにこの公募参加申込書、参加資格確認申請書及び添付書類の全ての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

	応募法人又は応募法人グループの代表企業

	商号又は名称

	代表者

	所在地
	〒

	電話

	FAX

	構成員数
（応募法人グループの場合のみ記入。代表企業を除く数。）

担当者連絡先
	所属部署

	役職

	氏名

	所在地
	〒

	電話

	FAX

	E-mail

【応募法人グループ用】
（様式第1号-2）
令和　年　月　日
みどり市長　須藤 昭男　様

応募法人グループ構成員届出書兼委任状

	代表企業

	所在地

商号又は名称

代表者 役職 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	構成員１

	所在地

商号又は名称

代表者 役職 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	構成員２

	所在地

商号又は名称

代表者 役職 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	構成員３

	所在地

商号又は名称

代表者 役職 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

みどり市滞在型宿泊施設基本設計及び運営事業について、以上のとおり応募法人グループを結成し、以下の権限を代表企業に委任します。
なお、代表企業は各構成員をとりまとめ、本プロポーザルに係る一切の責任を負うものとします。

（委任事項）
本プロポーザルの参加申請に関する事項
※構成員が3者を超える場合は、適宜、「構成員」の枠を追加して記載のこと

（様式第2号）
誓約書

みどり市長　須藤 昭男 様

令和　　年　　月　　日

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名
電話番号

当社及び下記の者は、暴力団による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号又は第６号に該当しないことを誓約します。
また、暴力団や暴力団と関係がある企業との私的交際等いかなる名目であっても関係を持たず、暴力団等の不当介入に対しては、みどり市や警察等の関係機関と協力の上、その排除に努めます。
これらの事項と相違することが判明した場合には、契約解除等のみどり市が行う一切の措置について異議の申立てを行いません。

記
	役職名
	氏名
	生年月日
	性別

	（かな）
	元号
	年
	月
	日

以上

（注1）法人の役員等（取締役、理事、監事等）について記入してください。
（注2）公募参加者の代表企業及び構成員は、本様式を提出してください。
（注3）代表者名を記載し、印鑑登録済みの代表者印を押印してください。

（様式第3号）
令和　　年　　月　　日

実績等調書

	管理運営

	商号又は名称

所在地

代表者名

	運営業務経験の内容
	施設名

	施設所在地

	発注者又は協定締結者

	運営期間（通算）

	建物用途

	運営形態
	指定管理　・　業務委託　・　その他（　　　　　　　　）

	建物規模　延床面積

	基本設計

	商号又は名称

所在地

代表者名

	一級建築士事務所登録番号

	入札参加者資格名簿の承認番号
（書類の提出を省略する場合）

	[bookmark: _Hlk101283020]設計等業務経験の内容
	業務名称

	業務の発注者名

	業務の受注者名

	施工場所

	業務工期

	建物用途

	構造

	建物規模　延床面積
	㎡（設計を行った面積）

	建築物の階数
	地上　階　（地下　階）

（注１）内容欄に募集要件を満たす実績を記載し、実績を有することを証明する書類を添付してください。
（注２）複数実績がある場合はこの様式を複製し、使用してください。
（注３）構成員の実績についても、この様式を複製し、使用してください。
（注４）必要に応じ追加書類の徴求を依頼する場合があります。
	No.
	書類名
	公募参加者
確認欄
	市
確認欄

	１
	会社概要
※会社案内パンフレットでも可

	２
	定款の写し

	３
	商業登記簿謄本（現在事項全部証明書）
※発行日より３か月以内のもの

	４
	印鑑証明書
※発行日より３か月以内のもの

	５
	法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書
※申請日直前で確定申告を終えた営業年度に関するもの

	６
	納税証明書（都道府県税、区市町村税）
※発行日より３か月以内のもの

	７
	貸借対照表、損益計算書
※直近３か年分

	８
	実績を有することを証する書類（契約書又は協定書（これらの書類で実績を満たしていることが確認できない場合は、仕様書、図面等、概要がわかる書類））の写し

[bookmark: _GoBack]※応募法人グループにあっては、全ての構成員について資料を提出してください。
4